

Combi-Industri A/S

Agerskallet 20, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 12 50 00

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combi-Industri A/S Agerskellet 20 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 12 50 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tina Christensen Torben Hansen Elin Hansen
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154.768 kr. mod 1.773.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.602 kr. mod 144.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.154.768	1.773.994
1 Personaleomkostninger	-1.886.192	-1.502.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.777	-69.708
Resultat før finansielle poster	194.799	201.677
Andre finansielle indtægter	4.596	1.100
Øvrige finansielle omkostninger	-10.424	-15.894
Resultat før skat	188.971	186.883
Skat af årets resultat	-42.369	-42.781
Årets resultat	146.602	144.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	33.602	33.502
Disponeret i alt	146.602	144.102

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.500.058	2.507.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.175	274.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.738.233</u>	<u>2.782.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.738.233</u>	<u>2.782.236</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	651.102	532.429
Fremstillede varer og handelsvarer	274.369	350.630
Varebeholdninger i alt	<u>925.471</u>	<u>883.059</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.796	502.213
Periodeafgrænsningsposter	92.258	67.658
Tilgodehavender i alt	<u>986.054</u>	<u>569.871</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.780	8.184
Værdipapirer i alt	<u>12.780</u>	<u>8.184</u>
Likvide beholdninger	0	180.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.924.305</u>	<u>1.642.056</u>
Aktiver i alt	<u>4.662.538</u>	<u>4.424.292</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	627.925	635.262
Overført resultat	1.453.016	1.412.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.693.941	2.657.939
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	463.954	471.855
Hensatte forpligtelser i alt	463.954	471.855
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.270	49.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.270	49.192
Gæld til pengeinstitutter	725.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.755	247.868
Selskabsskat	51.356	73.086
Anden gæld	351.232	924.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.454.373	1.245.306
Gældsforpligtelser i alt	1.504.643	1.294.498
Passiver i alt	4.662.538	4.424.292

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	642.599	1.371.238	108.000	2.621.837
Overført fra reserve for opskrivning	0	0	7.337	0	7.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	33.502	110.600	144.102
Årets afskrivning	0	-7.337	0	0	-7.337
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	635.262	1.412.077	110.600	2.657.939
Overført fra reserve for opskrivning	0	0	7.337	0	7.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	33.602	113.000	146.602
Årets afskrivning	0	-7.337	0	0	-7.337
	500.000	627.925	1.453.016	113.000	2.693.941

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.731.521	1.380.255
Pensioner	134.032	102.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.639</u>	<u>19.643</u>
	<u>1.886.192</u>	<u>1.502.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.612 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.738 t.kr.
